
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 12 
 

18 січня 2022 року 

 

Про заходи з відзначення Дня 

Соборності України на території 

Літинської селищної ради   

 

 На виконання Указу Президента України № 871/2014 від 13 листопада 

2014 року «Про День Соборності України», з метою вшанування боротьби за 

незалежність і соборність України та військової звитяги захисників рідної 

землі, творців національної державності, тисячолітньої історії державотворення 

нашого народу, визнання історичного значення подій, пов’язаних із визвольною 

боротьбою початку XX століття та утвердженням української державності у 

формі Української Народної Республіки, Української Держави і 

Західноукраїнської Народної Республіки, їх значення для відновлення 

Україною незалежності у 1991 році, утвердження історичної єдності земель, 

консолідації суспільства, керуючись  ст._32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи з відзначення Дня Соборності України на території 

Літинської селищної ради (додається).  

2. Висвітлити інформацію про проведення заходів вказаних в п. 1 цього 

рішення на офіційному сайті Літинської селищної ради.  

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

селищної ради Головащенко Т.Л..    

 

     

Селищний голова                                                                      Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 

 

 


